ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:                 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy chế về quản lý, phối hợp công tác và chế độ thông tin báo

cáo của các tổ chức thuộc ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn  với

Uỷ ban nhân dân cấp huyện; các nhân viên kỹ thuật nông nghiệp trên

địa bàn cấp xã với Uỷ ban nhân dân cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 14/2015/TTLT-BNNPTNT-BNV ngày

25/3/2015 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ Nội vụ hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn

về nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp

huyện;

Căn cứ Thông tư số 15/2015/TT-BNNPTNT ngày 26/3/2015 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về hướng dẫn nhiệm vụ các Chi

cục và các tổ chức sự nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

 Căn cứ Quyết định số 3808/QĐ-BNN-TCCB ngày 22/9/2015 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về ban hành Quy chế mẫu quản lý, phối hợp công tác và

chế độ thông tin báo cáo của các tổ chức ngành nông nghiệp và phát triển nông

thôn cấp tỉnh đặt tại địa bàn cấp huyện với Uỷ ban nhân dân cấp huyện; các

nhân viên kỹ thuật nông nghiệp trên địa bàn cấp xã với Uỷ ban nhân dân cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 1964/QĐ-UBND, Quyết định số 1965/QĐ-UBND

và Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh phê duyệt

các Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của Sở Nông nghiệp và PTNT theo

Nghị quyết số 18-NQ/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số

5281/TTr-SNN ngày 25 tháng 12 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, phối hợp

công tác và chế độ thông tin báo cáo của các tổ chức thuộc ngành Nông nghiệp

và phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai với UBND cấp huyện; các nhân viên kỹ

thuật nông nghiệp trên địa bàn cấp xã với Ủy ban nhân dân cấp xã.

2

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 1824/QĐ-UBND ngày 05/6/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Nai về việc ban hành Quy chế quản lý, phối hợp công tác và chế độ thông tin

báo cáo của tổ chức ngành Nông nghiệp và PTNT cấp tỉnh đặt tại địa bàn cấp

huyện với UBND cấp huyện, các nhân viên kỹ thuật nông nghiệp trên địa bàn

cấp xã với UBND cấp xã.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp

huyện, Chủ tịch UBND cấp huyện, xã và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Chủ tịch; các PCT. UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, KTN.
(Khoa.Ktn/38.QdquychephoihopNN)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Chánh

		2020-02-13T16:42:50+0700
	Võ Văn Chánh
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-14T08:29:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-14T08:29:27+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-14T08:29:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!